(n.) zihin, akil

1001 mind 1001 (v.) 6nemsemek, dikkat etmek
(n.) Sanat eseri, sanat calismasi
1002 artwork 1002
(n.) Yorum, goérus
1003 M 1003 (v.) Yorum yapmak, belirtmek
(v.) rahatsiz etmek, incitmek
1004 offend 1004
. (v.) Kiskirtmak, tahrik etmek
1005 ag|tate 1005
. (v.) Deger vermek, sevmek
1006 cherish 1006
(n.) sokaga ¢ikma yasagi
1007 curfew 1007 (v.) sokaga ¢ikma yasagi uygulamak
. (v.) Tanimlamak, sinirlarini cizmek
1008 delineate 1008
. (adj.) Korkung, acil
1009 dire 1009
(adj.) Etkileyici, gtizel konusan
1010 eloguent 1010
(v.) asinmak, yok olmak
1011 erode 1011
. (n.) Casusluk, gizli bilgi toplama
1012 espionage 1012
(v.) disari sizmak, yayilmak
1013 exude 1013
(n.) Kurucu
1014 M 1014 (v.) Batmak, basarisiz olmak
(n.) Olasilik, intimal
1015 odds 1015
. .. (adj.) Merakli, sorgulayic
1016 inquisitive 1016
. . (n.) tez, bilimsel calisma
1017 dissertation 1017
(n.) Devrilme, tersine gevirme
1018 overturn 1018 (v.) Devrilmek, tersine gevirmek
(adj.) Geg, geg kalan
1019 tardy 1019
(adj.) gereksiz, asiri
1020 undue 1020
. (v.) Tahrip etmek, zarar vermek
1021 vandalize 1021
(n.) Havalandirma, acikhk
1022 vent 1022 (v.) Disa vurmak, ifade etmek
. (adj.) Sakin, huzurlu
1023 pIaC|d 1023
. . (adj.) Yaratici, zeki
1024 |ngen|0us 1024

. (v.) Rahatsiz etmek, bozmak
1025 disturb 1025
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1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

acquaintance

provoke

attest

entrust

reputable

abridge

roam

scary

compost

criteria

transmission

disapprove

restructuring

repression

treadmill
portion
further
settlement
discretion

prominently

construe
meanwhile

reparation

scare

daunting

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

(n.) Tanidik, tanisiklik

(v.) Kiskirtmak, neden olmak
(v.) Onaylamak, kanitlamak

(v.) Givenmek, emanet etmek
(adj.) Saygin, guvenilir

(v.) Kisaltmak, 6zetlemek

(v.) Dolasmak, gezinmek

(adj.) Korkutucu, urkattca

(n.) organik gubre, kompost
(v.) kompost yapmak, guibrelemek
(n.) dlgutler, kriterler

(n.) iletim, aktarim

(v.) Onaylamamak, karsi ¢ikmak
(n.) Yeniden yapilandirma

(adj.) Yeniden yapilandirici

(n.) baski, zapt etme

(n.) Kosu bandi, yuruyus bandi

n.) Kisim, pay
v.) Bolmek, paylastirmak

(
(
(adv.) Daha fazla, ileri diizeyde
(adj.) Daha ileri, ek

(

n.) Anlasma, yerlesim

(n.) takdir yetkisi, sagduyu

(adv.) Belirgin bir sekilde, g6z éniinde

(v.) Yorumlamak, anlamak

(adv.) Ayni zamanda, bu arada
(n.) Bu arada, o sirada

(n.) Tazminat, telafi

(n.) Korku, panik
(v.) Korkutmak

(adj.) Korkutucu, g6z korkutucu
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(adv.) Kuguk bir 6lcuide, az miktarda

1051 marginally 1051
. (n.) Egitim, 6grenim
1052 schooling 1052
(n.) siklik, frekans
1053 freguency 1053
. (n.) iptal, gecersiz kilma
1054 override 1054 (v.) gegersiz kilmak, iptal etmek
(n.) Sergi salonu, teshir odasi
1055 showroom 1055
(n.) genis bant, yuksek hizli internet
1056 broadband 1056
(adv.) Korkung bir sekilde, ¢ok kotu bir sekilde
1057 dreadfully 1057
(n.) Guvence, rahatlatma
1058 reassurance 1058
. (n.) Baski, zulum
1059 Op"ressu}n 1059
(adj.) Korkung, ¢ok kotu
1060 dreadful 1060
. (v.) Gizlice plan yapmak, komplo kurmak
1061 conspire 1061
(n.) Tapu, eylem
1062 deed 1062 (v.) Tapu vermek
(adj.) baslangig seviyesi
1063 entry-level 1063
(n.) mezun
1064 alumnus 1064
(n.) Satin alma, devralma
1065 buyout 1065
. (n.) Yaptinnmlar, cezalar
1066 sanctions 1066 (v.) Onaylamak, izin vermek
(adj.) Egik, carpik
1067 skewed 1067
.. (n.) Zorunlu askerlik
1068 conscription 1068
(v.) Tartismak, cekismek
1069 altercate 1069
(n.) kullanim, uygulama
1070 usage 1070
. (n.) Sikinti, aci
1071 m 1071 (v.) Sikintiya sokmak, aci vermek
. (adj.) Yaklasik, tahmini
1072 approximate 1072 (v.) Yaklasmak, tahmin etmek
. . (n.) finansman, mali destek saglama
1073 fmancmg 1073
1074 credibly 1074

(n.) Kurulus, dizenleme

1075 organization 1075
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1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083
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1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

viciously

deteriorative

submit

strain
revitalize
bonanza

publicize

enforcement

assertiveness

proactive

advancement

bin
chapter

undesirable

ground

corresponding

curbside

sanitation

against
bag
outlying
re-energize
exemption
high-profile

publicist

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

(adv.) acimasizca, vahsice

(adj.) Kotulestirici, bozucu

(v.) Sunmak, teslim etmek

(n.) Baski, gerilim

(v.) Zorlamak, caba gostermek

(v.) Yeniden canlandirmak, eski haline getirmek

(n.) Bolluk, zenginlik kaynagi

(v.) Duyurmak, tanitmak

(n.) Uygulama, zorlama

(n.) Kendine guven, kararlilik

(adj.) Onleyici, proaktif

(n.) flerleme, terfi

(n.) kutu, konteyner

(v.) kutuya koymak

(n.) bolim, kisim

(adj.) istenmeyen, hos olmayan
Zemin, arazi

n.)
v.) Temel olusturmak, yere indirmek

(

(

(adj.) iligkili, uyumlu

(n.) Eslesen sey, iliskili 6ge
(adj.) Kenar, yol kenari
(n.) Yol kenari, caddede bulunan kenar
(n.) Temizlik, hijyen

(prep.) Karsl, aleyhine

(n.) canta, torba

(v.) cantaya koymak, toplamak

(adj.) uzak, merkezi olmayan

(v.) Yeniden enerji vermek, canlandirmak
(n.) muafiyet, bagisiklik

(adj.) dikkat ceken, ilgi ceken

(n.) halkla iliskiler uzmani, tanitimci
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1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

forgiveness

shaft

outsource

horseplay

encase

amphitheater

hiatus
reconvene

perennial

cheer

congregate

stellar

phenomenal
admittedly
admittance
defection
acting
plainly

concretely

inarticulate

advantageous

winning
dresser

likelihood

eccentricity

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

(n.) Affetme, bagislama

(n.) Makaralarin merkezi kismi, direk

(v.) bir nesneyi delmek, bir seyi yukari kaldirmak
(v.) Digsaridan hizmet almak, dis kaynak kullanmak
(n.) Sakalasma, hasarilik

(v.) Kaplamak, icine koymak

(n.) Amfi tiyatro, acik hava tiyatrosu

(n.) Ara, kesinti

(v.) Yeniden toplanmak, tekrar bir araya gelmek
adj.) Surekli, kalici

n.) Surekli bitki, kalici sey

)

n.) tezahurat, nese

v.) tezahUrat yapmak, neselendirmek
)

(
(
(
(
(v.) Bir araya gelmek, toplanmak

(adj.) Yildizlarla ilgili, olaganustu

(adj.) Olaganustu, harika

(adv.) Acikca, kabul edilen sekilde

(n.) Giris, kabul

(n.) Ayrilma, kagma

(adj.) Gegici, rol oynayan

(n.) Oyunculuk, performans

(adv.) Agikca, net bir sekilde

(adv.) Somut olarak, belirgin bir sekilde
(adj.) Dusuncelerini net ifade edemeyen
(adj.) Faydali, avantaj saglayan

(adj.) Kazanan, basarili

(v.) Kazanmak

(n.) Sifonyer, giysi dolabi

(n.) olasilik, intimal

(n.) tuhaflik, alisilmadiklik
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admirably

substantiate

sever

sensible
economize
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indistinctly

discussion
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ferocity
intent
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mailer
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encrusted

whereabouts

notify

explicitly

1126

1127

1128

1129

1130

1131

1132

1133

1134
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1139
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1145

1146

1147

1148

1149

1150

(adv.) Takdire sayan bir sekilde

(v.) Kanitlamak, desteklemek

(v.) Kesmek, ayirmak

(adj.) Mantikli, sagduyulu

(v.) Tasarruf etmek, harcamalar azaltmak
(adj.) Onceden sartlandiriimis, 6n kosullu
(adv.) Belirsiz bir sekilde, net olmayan bir bigimde
(n.) tartisma, muzakere

(n.) Téren alayi, gegit

(n.) Yasaklama, men etme

(n.) Veteriner hekim

(v.) incelemek, kontrol etmek

(prep.) Ortasinda, arasinda

(adj.) Kotu sohretli, itibarsiz

(n.) Az miktar, biraz

(n.) Vahsilik, siddet

(adj.) Niyetli, kararl

(n.) Niyet, amag

(v.) Oncelik vermek, 6nem sirasina koymak
(v.) Vurgulamak, belirginlestirmek

(n.) posta gondericisi, posta reklami

(adj.) Gosterissiz, abartisiz

(v.) Kigimsemek, oldugundan az géstermek
(adj.) ortak, toplu

(adj.) Kaph, kaplanmis

(n.) Bulundugu yer, konum

(v.) Bildirmek, haber vermek

(adv.) Acik bir sekilde, net olarak
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1172

1173
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implausible
acutely

repudiation

inconceivable

gratifyingly

openness
mature
repetition
intrusive
wing

craftsmanship

sonic

generalize
implicate
downplay
naturally

navigate

comprehend

perspective

photography

mastery

representation

aesthetics

repa

repute
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1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158
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1166

1167

1168

1169

1170

171

1172

1173

1174

1175

(adj.) inanilmaz, mantiksiz

(adv.) Keskin bir sekilde, yogun bir sekilde

(n.) Reddetme, kabul etmeme

(adj.) Akil almaz, inanilmaz

(adv.) Tatmin edici bir sekilde, memnuniyetle

(n.) Aciklik, darustluk

(adj.) olgun, gelismis

(v.) olgunlasmak, gelismek

(n.) tekrar, yinelenme

(adj.) Rahatsiz edici, izinsiz giren

(n.) kanat, yan bolum

(v.) dogaglama yapmak, kanat takmak
(n.) ustalik, iscilik

(adj.) Sesle ilgili, ses hizina ait

(v.) Genellemek, genellestirmek

(v.) dahil etmek, karistirmak

(v.) Kigimsemek, 6nemini azaltmak
(adv.) Dogal olarak, tabii ki

(v.) Yon bulmak, yonlendirmek

(v.) Anlamak, kavramak

(n.) Bakis agisi, gorus agisl

(n.) Fotografgilik

(n.) ustalik, hakimiyet

(n.) Temsil, tasvir

(n.) estetik, guzellik anlayisi

(v.) Geri 6demek, karsilik vermek

(n.) Un, itibar
(v.) lyi veya kétii bir sekilde taninmak
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(n.) Kaginilmazhk

adj.) Yuksek, cok kath
n.) Yuksek bina, ¢ok katli yapi

)
n.) akarsu, dere
v.) akmak, yayin yapmak

adj.) Kara ici, denizden uzak
adv.) i¢ kisimda, denizden uzakta

(
(
(
(
(
(
(n.) girisler, katilimlar

(adj.) hukuk asistant ile ilgili

(n.) hukuk asistani

(n.) ktigUk stant veya yapi

(n.) Bolluk, cokluk

(n.) sogutma, sogutucu kullanma

(adj.) patentli, tescilli

(n.) Tahmin, degerlendirme

(n.) Dolandiricilik, hile

(v.) Dolandirmak, hile yapmak

(n.) konaklama, kalacak yer

(n.) filo, arac filosu

(adj.) dar, sikisik

(n.) Yaklasim, yontem

(v.) Yaklasmak, yanasmak

(v.) Prova yapmak, tekrar etmek

(n.) Dikkat, 6nemseme

(v.) Dikkat etmek, 6nemsemek

(n.) Yetenek avciligy, ise alim

(n.) guvenilirlik, inanilirhk

(adv.) Kesin bir sekilde, kararl bir sekilde
(adj.) Kullanissiz, gercekgi olmayan

(n.) Aksan, vurgu

(v.) Vurgulamak, belirginlestirmek

(n.) torun, soyundan gelen

(n.) Tazminat, zararlar
(v.) Zarar vermek
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